LA LIBERTAD, LA LIBERTAD SUR, NUMERO 1-7, CUARTA AVENIDA NOR
TE., SANTA TECLA

FSOLPAQ@ICCUSCATLAN.COM

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

0.00       499.73         0.00

499.73

0.00

0.00

0.00

499.73

0.00

0.00

499.73

0.00

499.73

CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 73/100

Contado

507 SERVICIOS ELECTRONICOS

BIBANKIN

0001        1.00 OTRA Interés
        499.730000         0.00         0.00       499.73         0.00